
Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Tid

1 304 Sven-Are Paulsen 1987 Bardu IL 29:27

2 11 Vegard Johnsen 1995 Narvik IL 30:29

3 16 Joel 30:34

4 18 Thomas A. Valnes 1983 31:28

5 328 Sivert Hansen 1997 32:59

6 303 Ola Wang 1997 Tromsø Løpeklubb 33:06

7 325 Arnesen 1969 Troms Kraft 34:33

8 13 Rune Albrigtsen 1973 Tromsø Løpeklubb 34:42

9 309 Daniel Eikrem 1993 TSKL 35:11

10 28 Mathias 1992 35:18

11 316 Tobias 1971 Tromsø Løpeklubb 35:30

12 23 Alexander Løvland Rygh 1987 35:37

13 327 Øyvind 1974 Svalbard hestesenter 35:44

14 306 Morten Øye 1982 35:51

15 19 Børge 1983 36:01

16 17 Tor Andre 1963 36:04

17 20 Øyvind Sørensen 1977 36:08

18 26 Inge Jensen 1962 Tromsø Løpeklubb 36:42

19 302 Bjørnar Borch 1971 Tromsø Løpeklubb 37:13

20 24 Kai Hugo Sørensen 1972 37:19

Eideløpene 2013 –  Eideterreng herrer 7. juni kl 19:00

Startnr.

Nyberg Axa Sports Club

Hauan Kaldfornia SK

Ørjavik

Fredd

Hauglid Northern Runners

Hübscher

Lyngen/Karnes IL

Leikvin

Northern Runners

Haakonsen Tromsø Kickboxingklubb

Skjelbakken

Northern Runners

Northern Runners



21 315 Stian Gran 1986 UNN 37:41

22 307 Stig Arne Engen 1968 39:35

23 25 Ola Bratlie 1973 39:43

24 301 Erik Boye 1966 40:05

25 10 Tor Hansen 1951 TELE BIL 40:45

26 14 Harald 1971 40:57

27 12 Thomas Danielsen 1975 41:00

28 314 Harald Einarsson 1988 TSI Basketak 41:33

29 308 Jakob Brunes Engen 2000 42:55

30 29 Øyvind 1961 TSKL 43:34

31 21 Jon-Vidar Schneider 1972 47:00

32 22 Bjørn Allan Hall 1971 47:17

33 326 Arnesen 1997 Team Arnesen 49:32

Kvaløysletta skilag

Northern Runners

Northern Runners

Uhre Northern Runners

Kvaløysletta skilag

Ravna

Northern Runners

Northern Runners

Ådne



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Tid

1 7 Maria 1985 Furuflaten IL 31:56

2 6 Hilde 1991 Tromsø Løpeklubb 33:55

3 9 Guro 1973 36:14

4 323 Trine Lundamo 1980 37:08

5 3 Cecilie Olsen 1976 Tromsø Løpeklubb 37:20

6 322 Stine 1986 Tromsø Løpeklubb 37:27

7 30 Anna Sofie 2002 TSKL 39:10

8 312 Kari 1971 Tromsø Løpeklubb 39:15

9 305 Anette 1994 Lødingen IL/NTG Tromsø 40:19

10 8 Silje 1994 42:50

11 2 Kristin Benjaminsen Borch 1970 42:57

12 4 Silje 1983 44:34

13 5 Ingebjørg Tollefsen 1982 45:04

14 311 Maria 1974 46:57

15 1 Kirsti 1984 47:10

16 15 Lisa 1992 49:18

17 320 Trine Karlsen 1975 54:33

18 318 Siv 1971 54:34

19 321 Ingebjørg Moe 1948 56:56

20 31 Nina Olsen 1965 57:57

Eideløpene 2013 –  Eideterreng damer 7. juni kl 19:00

Startnr.

Nysted Grønvoll

Aders

Skjeggerud Northern Runners

Chics on the run

Haustreis

Ravna

Jakola

Kjellbergvik

Theodorsen Kvaløysletta skilag

Northern Runners

Schärer Løpslaget IL

Løpslaget IL

Sjøbeck

Nyaas Løpslaget IL

Blomkvist

Northern Runners

Vittring Northern Runners

Northern Runners

Northern Runners



21 324 Marthe Lise 1967 58:29

22 319 Siv Connie 1971 01:00:54

23 310 Maren 1970 01:06:59

24 317 Ingrid Hovda Lien 1974 01:06:59

25 313 Trine 1987 DNF

Thomasjord

Eines Northern Runners

Weum Northern Runners

Northern Runners

Hågbo



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Tid

1 404 Anders 2004 17:46

2 412 2005 23:12

3 413 2002 16:25

4 419 Silje Vatne 2005 TSK Langrenn 16:53

5 400 Erlend Hansen 2001 11:45

6 401 Elias 2006 TSKL 15:44

7 402 Isak 2003 TSKL 14:05

8 405 Markus Harvey 2002 15:31

9 406 Marte 2002 16:26

10 407 Brage Tøllefsen 2008 Hamna IL 22:10

11 408 Emil Tøllefsen 2003 Hamna IL 14:40

12 409 Sara Frantzen 2007 36:27

13 410 Rebekka Pettersen 2006 25:46

14 411 Pettersen 2006 25:45

15 414 Ingrid 2007 23:58

16 415 Vibeke 1971

17 416 2001 BOIF

18 417 2004 BOIF 17:30

19 418 Sofie 2008 BOIF 26:18

20 420 Aron Johansen 2006 18:39

Eidemila 2013 – 3 km barneløp

Startnr.

Yttervoll IL Blåmann

Henriette Pleym Arctander

Victoria Pleym Arctander

Hauan Kaldifornia Sportsklubb

Lyngedal

Lyngedal

Resvoll Northern Runners

Madelen

Os-Trandem Kvaløysletta skilag

Os-Trandem Kvaløysletta skilag

Adrian Nymo Melseth

Erle Nymo Melseth

Melseth

Blåmann fotballklubb



21 421 Konrad Aune-Lundberg 2007 26:22Northern Runners



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Tid

1 56 Nordvang Johnny 1958

2 57 Nordvang Iris 1963 TUIL

3 50 Sara 2001

4 51 1959 TUIL

5 52 Svein Hansen 1955 Troms fryseterminal

6 53 Tone-Lise Myrvang 1981 Troms fryseterminal

7 54 Pål Wilhelmsen 1979 Troms fryseterminal

8 55 Lars Erik Putter 1989 Troms fryseterminal

Eidemila 2013– 10 km mosjon

Startnr.

Brunil

Anni Kummeneje



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Tid

1 167 1996 BUL Tromsø 35:06

2 202 Erlend 1985 TMB 35:07

3 126 Martin 1985 Drevja IL 35:09

4 016 Joel 35:19

5 143 Sture Andersen 1980 IL Pioner 35:36

6 142 Audun Pedersen 1980 35:42

7 113 Håkon 1971 BOIF 35:44

8 123 Tom 1970 UIiT/UNN 35:47

9 230 Runar 1990 Hammerfest Skiklubb 35:50

10 190 Ronny Jakobsen 1977 Tromsø Løpeklubb 36:05

11 011 Vegard Johnsen 1995 Narvik IL 36:16

12 181 Bernt Andreassen 1970 UNN 36:17

13 132 Tore Nordnes 1967 TUIL 36:28

14 018 Thomas A. Valnes 1983 BOIF 36:34

15 109 Kent Øvre 1975 36:52

16 111 Øyvind 1973 TSKL 37:13

17 223 Paul Martin Hansen 1973 UNN 37:18

18 124 Andersen 1974 Tromsø Løpeklubb 37:26

19 218 Pål R. Martinsen 1970 37:59

20 226 Stian Simonsen 1975 KSAT BIL 38:02

Eideløpene 2013 – 10 km herrer 8. juni kl 12:00

Startnr.

Fredrik Vaeng Røtnes

Skippervik Sætre

Vatshaug

Nyberg Axa Sports Club

Medkila skilag

Melseth

Dønnem

Hermo

Northern Runners

Lyngedal

Sigve

Dølaski



21 162 Nguyen 1990 38:21

22 231 Andreas Arild 1988 Hammerfest Skiklubb 38:25

23 146 Jarle Pedersen 1976 38:40

24 192 Johansen 1969 38:43

25 101 Rolf Hansen 1961 Tromsø Løpeklubb 38:46

26 198 Tor Erik 1981 Microsoft Tromsø BIL 39:07

27 186 Henning Knut Skoglund 1969 39:14

28 155 Knut-Harald Johansen 1955 Tromsø Løpeklubb 39:14

29 013 Rune Albrigtsen 1973 Tromsø Løpeklubb 39:20

30 023 Alexander Løvland Rygh 1987 40:10

31 114 1998 BOIF 40:10

32 107 Sigurd Arne 1998 40:14

33 115 1972 40:29

34 144 Helge 1973 40:29

35 133 Dan Park 1973 40:30

36 134 Gunnar Bruun 1972 40:30

37 105 Jim 1962 D-gruppen 40:34

38 193 Geir Olsen 1973 Tromsø Løpeklubb 40:41

39 017 Tor Andre 1963 40:48

40 020 Øyvind Sørensen 1977 41:05

41 206 Johnny Schmidt 1985 StudentKRIK Tromsø 41:20

42 117 Jan 1971 PBM 41:23

43 227 Thomas 1982 41:25

Bao

Northern Runners

Jarle Rotvold Perez Cykling

Sønvisen

Lyngen/Karnes IL

William Nymo Melseth

Brones-Engen Kvaløysletta skilag

Jøran Arctander Northern Runners

Stenvold Team Bonanza

Nyhus Artic Running Company

Artic Running Company

Theodorsen

Skjelbakken

Northern Runners

Skjønsfjell

Rønbeck Viddelaget



44 019 Børge 1983 41:27

45 141 Frode Øen 1978 Svartball IL 41:28

46 225 Tom Hansen 1975 UiT BIL 41:37

47 207 Hansen 1989 Sydspissen hotell 41:41

48 229 Philip 1985 41:53

49 028 Mathias 1992 42:09

50 197 Kai Pedersen 1979 Microsoft Tromsø BIL 42:10

51 106 Stig-Arne Engen 1968 42:19

52 188 Jørstad 1975 42:43

53 182 Thomas Knutsen 1978 UNN 43:01

54 026 Inge Jensen 1962 Tromsø Løpeklubb 43:09

55 185 Ola 1956 TUIL 43:20

56 145 Peter Wind 1964 43:25

57 204 Kim Tore Holte 1976 HSG 43:32

58 024 Kai Hugo Sørensen 1972 43:33

59 122 Jan Sigurd 1971 Ishavslaget 43:33

60 236 Johnny Riset 1984 Ulriksen IL 43:52

61 212 Asgeir 1960 Tromsø skiklubb 43:54

62 157 Espen Moen 1982 44:10

63 189 Rune 1978 44:11

64 025 Ola Bratlie 1973 44:21

65 178 Svein Arne Monsen 1970 UNN 44:37

66 100 Erik Boye 1966 44:51

Haakonsen Tromsø Kickboxingklubb

Eskil

Stojanovic

Hauglid Northern Runners

Kvaløysletta skilag

Brynjar Northern Runners

Mellem

Northern Runners

Trandem

Finnseth

Hilmarsen

Northern Runners

Northern Runners



67 209 Stein-Atle Falck 1963 Kiwi Nord-Norge 44:55

68 196 Morten 1978 44:56

69 216 Iver Martinsen 1987 Nordvågen IL 45:19

70 213 Lars Kristian 1979 45:26

71 014 Harald 1971 45:35

72 010 Tor Hansen 1951 TELE BIL 45:56

73 174 Gerhardsen 2001 46:10

74 177 Kent-Eirik Gerhardsen 1972 46:11

75 021 Jon-Vidar Schneider 1972 46:17

76 183 Arild 1964 46:17

77 127 Alf Martin 1955 46:17

78 135 Emil 1982 46:17

79 172 Kim-Freddy 1975 Senja Innebandy 46:36

80 130 Eirik Haugen 1960 TUIL 47:34

81 170 Rune Ellingsen 1956 47:42

82 222 Bjørn-Inge 1964 48:17

83 232 Stein Erik Hansen 1974 48:17

84 166 Karl-Johan 1954 TUIL 48:34

85 210 Per Jakobsen 1959 48:50

86 129 Leif Arne Pettersen 1951 Troms Kraft 48:54

87 103 Jørn 1977 49:05

88 224 Andreas Myrvoll 1983 49:11

89 147 Ulf Isaksen 1955 49:21

Stensøy

Linløkken Northern Runners

Uhre Northern Runners

Trym Tromsø skiskytterlag

Tromsø skiskytterlag

Northern Runners

Østgård Northern Runners

Stangnes Artic Running Company

Lerdahl Artic Running Company

Thomesen

Northern Runners

Thomasjord

Northern Runners

Jakola

Northern Runners

Resvoll Northern Runners

Northern Runners

Northern Runners



90 211 Thomas K. Føre 1977 49:23

91 012 Thomas Danielsen 1975 49:26

92 029 Øyvind 1961 TSKL 50:06

93 108 Jakob 2000 50:09

94 148 Børge 1971 50:24

95 184 Terje Karlsen 1962 50:43

96 194 Tobias Larsson 1999 TUIL 51:09

97 234 Carvalho 1959 UNN 53:38

98 158 Harald-Olav Johansen 1959 Kattfjord sportsklubb 54:05

99 022 Bjørn Allan Hall 1971 55:29

100 214 Trond-Bjørnar Pedersen 1976 55:37

101 205 Thomas 1978 56:16

102 199 Marius Storli 1976 1:04:25

103 219 Frode Konst 1981 Studio7 DNF

Northern Runners

Ravna

Brones-Engen Kvaløysletta skilag

Lotre

Northern Runners

Joaquim

Northern Runners

Northern Runners

Seppola Aleris Ungplan



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Tid

1 7 Maria 1985 Furuflaten IL 36:21

2 6 Hilde 1991 Tromsø Løpeklubb 37:50

3 9 Guro 1973 41:09

4 221 Arja Arnesen 1996 42:08

5 160 Laila Falck 1968 42:48

6 120 Hilde 1976 43:03

7 168 Knutsen 1987 Ballangen friidrett 43:13

8 3 Cecilie Olsen 1976 Tromsø løpeklubb 43:47

9 169 Elisabeth Pedersen 1978 UNN 44:07

10 154 Lina 1990 45:05

11 163 Gunn Norvik 1975 45:14

12 215 Runa Blix 1995 45:20

13 171 Maria 1980 45:46

14 187 Marianne 1985 SATS 46:34

15 30 Anna Sofie 2002 TSKL 47:10

16 131 Anne Haugen 1997 TUIL ski 47:34

17 151 Kristine 1983 48:24

18 2 Kristin Benjaminsen Borch 1970 48:25

19 102 Ingunn 1950 Tromsø Løpeklubb 48:43

20 149 Lisbeth Bårdsen 1968 Bardu IL 48:48

Eideløpene 2013 – 10 km damer 8. juni kl 12:00

Startnr.

Nysted Grønvoll

Aders

Skjeggerud Northern Runners

Skavdahl

Ingrid Bogholm

Øberg Berjeforsen SK

Northern Runners

Tromsø skiskytterlag

Børve

Elisassen

Ravna

Steinsvik

Northern Runners

Ytrehus

Semb



21 104 Berg 1977 UiT 49:00

22 150 Åse 1975 COS 49:18

23 195 Ann Hilde 1962 TUIL 49:39

24 164 Margareth Rørvik 1956 TUIL 50:25

25 176 Runa Marie Andreassen 1975 UNN 50:28

26 191 Lisbeth Larson 1970 TUIL 51:15

27 4 Silje 1983 51:20

28 175 Maren Johnsen 1989 51:24

29 152 Kristin 1983 51:40

30 5 Ingebjørg Tollefsen 1982 51:43

31 1 Kirsti 1984 52:05

32 125 Rita Pettersen 1986 52:15

33 15 Lisa 1992 52:33

34 173 Hanne Rasmussen 1976 52:35

35 233 Carvalho 1955 Utsikten legesenter BIL 53:38

36 217 Lena 1970 TUIL 54:13

37 161 Ingeborg Tennes 1990 54:26

38 140 1981 54:32

39 180 Guri 1949 Tromsø Løpeklubb 55:11

40 153 Cecilie Sundquist 1973 55:35

41 118 Helene Stangeland 1985 56:22

42 119 Rebekka Stangeland 1978 57:32

43 228 Anette Hansen 1985 58:46

Kristel

Slettbakk

Kaldaas

Schärer Løpslaget IL

Northern Runners

Wangsbro

Løpslaget IL

Nyaas Løpslaget IL

Northern Runners

Blomkvist

Northern Runners

Aileen Nilsen

Aarekol

Anne-Sofhie Schnocr

Løkse

Northern Runners

Aleris



44 137 Heidi 1965 58:46

45 220 Dagny Elise 1975 58:51

46 165 Rørvik 1984 KPMG 59:06

47 139 Linda Aune Lundberg 1981 59:43

48 200 Merete Andersen 1971 59:43

49 136 Lise Marie Mathisen 1967 59:43

50 116 Susanna Vatne 1975 Team Vatne 59:55

51 203 Marlene 1990 1:00:26

52 138 Gunn Torill 1966 1:00:56

53 156 Henriette Svane 1993 Kraft 1:02:24

54 208 Dina 1992 1:02:49

55 321 Ingebjørg Moe 1948 1:03:20

56 31 Nina Olsen 1965 1:04:06

57 201 Lisbeth Karlsen Forn 1965 1:06:05

58 179 Lena Aronsen 1971 1:07:46

59 128 Liv Katrine 1974 1:07:59

60 159 Ann-Kristin Ruud 1972 1:08:42

61 121 Helen 1958 Tromsø kommune 1:09:15

62 235 Kari Nerdrum Tangen 1946 BUL Tromsø 1:14:37

Høyseth Artic Running Company

Hemmingsen Northern Runners

Kristin Jakola

Northern Runners

Nortern Runners

Artic Running Company

Seppola

Høyseth Artic Running Company

Skjelbakken

Northern Runners Reservedeler

Northern Runners

Høgsmark Artic Running Company

Theodorsen



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Tid

1 Joel 19.26

2 Edvin Frost 1995 NTG Tromsø 19.40

3 Mads Nilsen 1982 Team Hardhaus 20.19

4 Rune Strømholt 1993 20.34

5 Thomas A. Valnes 1983 21.13

6 Ola 1997 Tromsø Løpeklubb 21.19

7 Vegard Johnsen 1995 Narvik IL 21.32

8 Rune Albrigtsen 1973 Tromsø Løpeklubb 21.35

9 Espen Larsen 1966 DNB 21.42

10 Jon-Geir Iversen 1964 Tromsø Løpeklubb 22.17

11 Rolf Hansen 1961 Tromsø Løpeklubb 22.59

12 Svein Håkon 1980 23.13

13 Sigurd Hadler-Olsen 1973 23.43

14 Mathias 1992 23.50

15 Tor Andre 1963 24.15

16 Bjørnar Borch 1971 Tromsø Løpeklubb 24.18

17 Inge Jensen 1962 Tromsø Løpeklubb 24.20

18 Tobias 1971 Tromsø Løpeklubb 24.25

19 Kim Tore Holte 1976 HSG 24.45

20 Alexander Løvland Rygh 1987 24.45

Eideløpene 2013 – Motbakkeløp herrer 9. juni kl 12:00

Startnr.

Nyberg Axa Sports Club

TSK Langrenn/Team Svimus

Wang Ørjavik

Kringlebotten

Northern Tunners

Hauglid Northern Runners

Skjelbakken

Hubscher

Lyngen/Karnes IL



21 Øyvind Sørensen 1977 24.49

22 Jan 1971 PBL 25.59

23 Ola Bratlie 1973 26.13

24 Jakob 2000 26.25

25 Børge 1983 26.26

26 Tor Hansen 1951 TELE BIL 26.42

27 Terje 1975 26.56

28 Kai Hugo Sørensen 1972 27.13

29 Øyvind 1961 TSKL 27.30

30 Harald 1971 27.40

31 Johannes 1981 Widerøe 27.50

32 Thomas Danielsen 1975 29.57

33 Jon-Vidar Schneider 1972 33.00

Northern Runners

Skjønsfjell

Northern Runners

Brones-Engen Kvaløya skiklubb

Haakonsen Tromsø Kickboxingklubb

Håkstad Northern Runners

Northern Runners

Ravna

Uhre

Lerchenmuller

Northern Runners



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Tid

1 Emelie Forsberg 1986 Team Salomon 20.17

2 Hilde 1991 Tromsø Løpeklubb 21.34

3 Maria 1985 Furuflaten IL 21.53

4 Guro 1973 23.19

5 Anna Sofie 2002 TSKL 24.58

6 Stine 1986 Tromsø løpeklubb 24.59

7 1983 25.30

8 Kari 1971 Tromsø Løpeklubb 26.45

9 Silje 1994 26.49

10 Kristin Benjaminsen Borch 1970 27.18

11 Ingunn 1950 Tromsø løpeklubb 27.42

12 Ingebjørg Tollefsen 1982 28.53

13 Silje 1983 30.13

14 Heidi Isakson 1982 30.35

15 Kirsti 1984 31.48

16 Lisa 1992 36.50

17 Nina Olsen 1965 45.25

Eideløpene 2013 – Motbakkeløp damer 9. juni kl 12:00

Startnr.

Aders

Nysted Grønvoll

Skjeggerud Northern Runners

Ravna

Haustreis

Hlin Grung

Jakola

Theodorsen Kvaløysletta skilag

Northern Runners

Ytrehus

Løpslaget IL

Schärer Løpslaget IL

Nyaas Løpslaget IL

Blomkvist

Northern Runners



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Terreng 10 km Motbakke Totalt

1 16 Joel 30:34 35:19 19.26 1.25.19

2 11 Vegard Johnsen 1995 Narvik IL 30:29 36:16 21.32 1.28.17

3 18 Thomas A. Valnes 1983 31:29 36:34 21.13 1.29.16

4 13 Rune Albrigtsen 1973 Tromsø Løpeklubb 34:42 39:20 21.35 1.35.37

5 23 Alexander Løvland Rygh 1987 35:37 40:10 24.45 1.40.32

6 17 Tor Andre 1963 36:04 40:48 24.15 1.41.07

7 28 Mathias 1992 35:18 42:09 23.50 1.41.07

8 20 Øyvind Sørensen 1977 36:08 41:05 24.49 1.42.02

9 19 Børge 1983 36:01 41:27 26.26 1.43.54

10 26 Inge Jensen 1962 Tromsø Løpeklubb 36:42 43:09 24.20 1.44.11

11 24 Kai Hugo Sørensen 1972 37:19 43:33 27.09 1.48.01

12 25 Ola Bratlie 1973 39:43 44:21 26.07 1.50.11

13 10 Tor Hansen 1951 TELE BIL 40:45 45:56 26.42 1.53.23

14 14 Harald 1971 40:57 45:35 27.40 1.54.12

15 30 Jakob 2000 KSL 42.55 50.09 26.25 1.59.29

16 12 Thomas Danielsen 1975 41:00 49:26 29.57 2.00.23

17 29 Øyvind 1961 TSKL 43:34 50:06 27.30 2.01.10

18 21 Jon-Vidar Schneider 1972 47:00 46:17 33.00 2.06.17

19 22 Bjørn Allan Hall 1971 47:17 55:29 DNS DNF

Eideløpene 2013 – Trippel herrer 

Startnr.

Nyberg Axa Sports Club

Lyngen/Karnes IL

Skjelbakken

Hauglid Northern Runners

Northern Runners

Haakonsen Tromsø Kickboxingklubb

Northern Runners

Northern Runners

Uhre Northern Runners

Brones Engen

Ravna

Northern Runners

Northern Runners



Fornavn Etternavn Fødselsår Klubb Terreng 10 km Motbakke Totalt

1 7 Maria 1985 Furuflaten IL 31:56 36.21 21.53 1.30.10

2 6 Hilde 1991 Tromsø Løpeklubb 33:55 37:50 21.34 1.34.19

3 9 Guro 1973 36:14 41:09 23.19 1.40.42

4 30 Anna Sofie 2002 TSKL 39:10 47:10 25.02 1.51.28

5 2 Kristin Benjaminsen Borch 1970 42:57 48:25 27.18 1.58.40

6 5 Ingebjørg Tollefsen 1982 45:04 51:43 28.53 2.05.40

7 4 Silje 1983 44:34 51:20 30.11 2.06.05

8 1 Kirsti 1984 47:10 52:05 31.48 2.11.03

9 15 Lisa 1992 49:18 52:33 36.50 2.18.40

10 31 Nina Olsen 1965 57:57 1:04:06 45.25 2.47.28

11 3 Cecilie Olsen 1976 Tromsø løpeklubb 37:20 43:47 DNS DNF

12 8 Silje 1994 42:50 DNS 26.49 DNF

Eideløpene 2013 – Trippel damer 

Startnr.

Nysted Grønvoll

Aders

Skjeggerud Northern Runners

Ravna

Northern Runners

Løpslaget IL

Schärer Løpslaget IL

Nyaas Løpslaget IL

Blomkvist

Northern Runners

Theodorsen Kvaløysletta skilag
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